
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 41     

 

Про збільшення (зменшення) обсягу доходів  

і видатків, перерозподіл окремих видатків  

бюджету міста на 2016 рік 

 

 

Відповідно до ст.97 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до звернень головного лікаря комунального закладу 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» передбачити по 

загальному фонду асигнування в сумі 45500,00 грн. по КФК 250380 «Інші субвенції» на: 

1.1. покриття 50% оплати праці кочегарам амбулаторії №4 в сумі 5500,00 грн.; 

1.2. придбання туберкуліну в сумі 40000,00 грн. 

Головним розпорядником бюджетних коштів визначити виконавчий комітет 

міської ради. 

2. Зменшити річні призначення на суму 45500,00 грн. по КФК 110502 «Інші 

культурно-освітні заклади та заходи». 

3. На виконання розпоряджень голови Хмельницької обласної державної 

адміністрації від 16.11.2016 р. № 510/2016-р «Про збільшення обсягу доходів і видатків та 

перерозподіл окремих видатків обласного бюджету на 2016 рік» та № 513/2016-р «Про 

збільшення (зменшення) доходів та видатків обласного бюджету за 2016 рік», службового 

розпорядження Департаменту фінансів Хмельницької обласної державної адміністрації 

від 17.11.2016 р. № 179: 

3.1. у дохідній частині загального фонду: 

- збільшити річні призначення по КДК 41020600 «Стабілізаційна дотація» на 

суму 1037482,00 грн.; 

- зменшити річні призначення по КДК 41030800 «Субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 

квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот на суму 1189559,85 грн.; 

-  збільшити річні призначення по КДК 410310 «Субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на 

придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу» на суму 

5326,00 грн.; 

- зменшити річні призначення по КДК 41035800 «Субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 



дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надані соціальні послуги у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних сім`ях за принципом «гроші ходять за дитиною» на суму 

9920,00 грн.; 

3.2. у видатковій частині загального фонду: 

- зменшити річні призначення по КФК 090405 «Субсидії населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг» на суму 1189559,85 грн.; 

- збільшити річні призначення по КФК 090406 «Субсидії населенню для 

відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу» на суму 5326,00 грн.; 

- зменшити річні призначення по КФК 070303 «Дитячі будинки (в т. ч. сімейного 

типу, прийомні сім`ї)» на суму 9920,00 грн.; 

- кошти стабілізаційної дотації в сумі 1037482,00 грн. направити на оплату праці 

працівників бюджетних установ. 

 

 

   

Міський голова                                                                         М. Мельничук 


